Breakfast



mesm Breakfast
AXZALTULYDOIT7RA B

Enjoy our full buffet-style breakfast
with a wide selection of freshly made “Snow Crab Omelette” using Echiré butter and cage free eggs,
homemade Danish pastries, and “Gokan Drinks” that will delight your senses.

TIUNY—&, BEURERVIRZERE S [THVEDTLL Y] . BRET VY 1REDR—AU— ARTHRDIS FUDIRE,
CENDYD@MRESEUVHWEETSETIVTYIIRILIVOHARTT,

Coffee & Tea

Sarutahiko Specialty Coffee / Brew Tea Co.
BAEARYYIFT14A—E— /) TVa1—F1—

If you would like to order the a la carte menu, please let us know.
PISANWEPDAZ21—E2ZHFEDSERIE. LY FETHEFERITTEIL,

5,700

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
BEEICIE 15% DT —EXARRHERNZEN TS Y XD,



Continental Breakfast

SAVFRIIIINTLY I TP A -

Food /| BBE L |

Corn Flakes
d—r7JLb—2

Salad
354

Bakery Basket
R=HIV=NRZT7vy +

Yogurt and Fruits
=TI bETIN—Y

Juice / Ia1—2X

Orange / Grapefruits / Apple /Tomato

AL2IV21-R [ TL—TFIN—YIa1—-R | PYyFIWVI1—R [/ I rI21-2X
J—k— & #fI% / Coffee & Tea
Sarutahiko Specialty Coffee / Brew Tea Co.
BHERRYvIIVF4d—E— ) TVa—F1—
3,700
All prices include consumption tax and the 15% service charge.
BEICETI5%DT—EAPRKRTHEHERNZENTHVET,
Seven Specified Allergen Ingredients / 5E8mB 7 L IL¥—FK:EC
AT
W 8 (] 0 -
Wheat//h\& Peanut/3%&{E%: Walnut/< % & Milk /2L Eggs/sn Buckwheat/Z (& Crab/hMZ Shrimp/Z T

Please inform us if you have any food allergies. /| BHBECTLIF—DH2HEEEE. SRAULEEZTL,




A la carte

Morning Champagne (Glass) 2,300
E—ZVJUSRYwIIN—Za
Iwaizumi Plain Yogurt with Mixed Berries # 1,550
ERI-JIIWINTIL— TYHRR—
Low-fat Yogurt with Mixed Berries # 1,550
{ERERFI— IV Y ORI —
Organic Cornflakes (Choice of Milk / Yogurt) # 1,200
A—HzZwoa3—=IL—9 (&4 /3—JIH)
Organic Muesli # % 1,200
A—HZwoz1—-R—
Oatmeal (Hot / Cold) § 1,200
Seven Specified Allergen Ingredients / HE8mB 7 L IILF¥—FK:L
% ®
Wheat//\& Peanut/3&itE Walnut/< 37 Milk /%L Eggs/gm Buckwheat/Z & Shrimp/Z U 100%Vegan / E—H U5t

Please inform us if you have any food allergies. /| BB ECTLIF—DHEZHEE/KIE. SELEIETL,

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
BEICE 15% DT —EAMRHERNZENTHY XTI,




Side Dish (Assortment of Bacon, Cooked Ham, Pork Sausage, Chicken Sausage)

R=1U, Nb, V—E—IBYEDE

Cheese Platter with Nuts and Dried Fruits
F=XTFovE— FvY RSA17IL—Y

% 1,300

® i * 2300

Mixed Leaf Salad 1,550
Iy oR)=JH354
Consommé Soup f % 1,800
AIAR—S
Soy Milk and Organic Pumpkin Soup 1,800
SHCEENNIESPDR—T
Australian Beef Loin Steak 200g § 5,100
A—ZA RS PEFO—-IART—F 2009
Seven Specified Allergen Ingredients / HE8mB 7 L IILF¥—FK:L
% ¢ i
Wheat//\& Peanut/F#&itE Walnut/< 37 Milk /%L Eggs/gm Buckwheat/Z & Shrimp/Z U 100%Vegan / E—H U5t

Please inform us if you have any food allergies. /| BB ECTULIF—DHEZHEE/KIE, SBRLEIET,

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
BEICE 15% DT —EZAMBRHERNZENTHY XTI,




2 Eggs, Cooked in your Style with Bacon, Ham, Sausage and Steamed Vegetables f% 2,500
(Scrambled / Omelet / Fried / Poached)
PHHDIPHE K-, NAa, V—E—J, BEXKRA
(ROZ2TNVIVT | ALLY | 754 | R—F)
Bakery Basket f% 1,550
< Select 3 of your favorites from below >
(Homemade Danish Pastry / Croissant / Plane Roll /Rye Bread / Toast / Bread of the Day)
A DEJAW & AVl S
<TRLUBBEHDINVEIESBRULEEV >
(BR7=vYa /o099y | TL—0O-)b | S4FIN | F—R / BEDYILYR)
Seven Specified Allergen Ingredients / HE8mB 7 L IILF¥—FK:L
AY)
¥ (] 0 -
Wheat//h\& Peanut/S&fEE Walnut/< % Milk/#, Eggs/5n Buckwheat/ZI Crab/hMZ Shrimp/Z U 100%Vegan / E—#H U5t

Please inform us if you have any food allergies. /| BB ECTULIF—DHEZHEE/KIE, SBRLEIET,

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
BEICE 15% DT —EAMRHERNZENTHY XTI,




Rich Triple Pancake with Maple Syrup £ = 1,900
DYFRUFIVNDT—F A=Fbyay S

Brioche French Toast with Mixed Berry Compote % 1,900
TJUAYYa1 JLIFR—=RF TYIORRY—=TViR—k

Seven Specified Allergen Ingredients / #E8mB 7 L IILF¥—FK:L
A \V' 4
Wheat//\& Peanut/5&fE%E Walnut/< % Milk/%L Eggs/50 Buckwheat/Z & Crab/hMZ Shrimp/Z U 100%Vegan / E—=H UK

Please inform us if you have any food allergies. /| BHBECTLILF—DHEZEEHKIE. BRLELETL,

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
HMEICIE 15% DT —EXMBROHEBRNEENTHEY T,




L unch & Dinner
Menu



Terroir
— HEBOHPI LT —

\ 4
u%%ﬁg’
(4 \

Lunch Program

Amuse Bouche / 73a—X Jv¥a

Hors-d'oeuvre / A— K7WV
Montpellier / €~y

Red Sea Bream Eff / Citrus ##% / Herb F&

Choice of main course ( Fish ) / £
Champagne / ¥y /X—=a

Fish Dish of the Day & HD B &K
or

Choice of main course ( Meat ) / B3¥IE
Jura / Y235

Kawamata Shamo Chicken JI{RE% / Mollie Mushrooms €Y —2# / Seasonal Vegetables i

Dessert /| F&—JV
Languedoc / v 7 kv2

Ginger £% / Paprika /87VU% / Mascarpone Y AANVKR—%

mow

[Specialty Coffee /| BN ANRY ¥ V54 I—k—]

6,400 7,400
Weekday Sat / Sun / Public Holiday
EH +TFEA - HEA - %A

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
Please inform your server of any food allergies or dietary restrictions before placing an order,
B&ITIE 15% OV —E AR ROHEBBNEENTE YV T, 7VAF—0DHBHIF. FRHISHUHIZIWY,

3,000HDBIMBETHR - AO_MOX TIVAIVEEDET,

Full Course with Double Main (Meat and Fish) +3,000 yen

— Allergies / 7V ¥— —
< Egg / Milk / Wheat > < 5 /% / /hE >




Vegetable Garden

B2 LDAy2—T

\4
\0’
D%C%Q%&p
Dinner Program

L Amuse Bouche / 73a—X Jyva s

Hors-d'oeuvre / — R7V
Frankness /&%
Lobster #%—J / Udo U} / Rosemary H—AX<3V)—

Choice of main course ( Fish ) / fukl#
Happiness /¥%2
Fish Dish of the Day & H®D B FkHE

or

Choice of main course ( Meat ) / AR
Strength /&
Wagyu £%#14 / Bamboo Shoots A / Hazelnut A—¥ I F vy

Dessert / T&—J
Unchanged /| &A%
White Asparagus RV b7 ANFHR [ Pistachio EA&F % / Celery £uV

NG

[Specialty Coffee & Petit Four / BN ARY ¥V T 4 11—k — & /NEF]

12 ,800 1 4, 300 All prices include consumption tax and the 15% service charge.
Sun - Thu Fri/ Sat / Days Before Holiday Please inform your server of any food allergies or dietary restrictions beforf placing an order,
HEEH~K@H SRR - LFEA - #HATE BTl 15% OV —EARRUHBBNEENTHVET., 7UAF—0DH B35, FAHTBHEUHIZIWY,

5,500 DENMBE TR - WOZIMDE TNVALVHEEVET,
Full Course with Double Main (Meat and Fish) +5,500 yen

— Allergies /| 7V ¥— —
< Egg / Milk / Wheat / Shrimp > < §i / 5. / /N&E | HBE >




— Short Program —

e AT

Hors-d'oeuvre / #— R 7

Red Sea Bream / Citrus / Herb
HiR | o ) BE

Main / A1V

Kawamata Shamo Chicken / Mollie Mushrooms / Seasonal Vegetables
NHRER / £V —2& | THHX

Dessert / T —J

Ginger / Paprika / Mascarpone
NEZE | XTYH | ATV E—X

Sarutahiko Specialty Coffee
BHEBARY ¥ VT4 3—k—

4,500

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
Please inform your server of any food allergies or dietary restrictions before placing an order.
BT 15% OV — AR RHEBBNFEENTEY ET, TUVFX-0DH3FIE, FRICHHUHLIEZIW,

— Allergies /| 7UVF— —
< Egg / Milk / Wheat > < 51 /% / /& >



L unch & Dinner

A |la carte



A la carte

Appetizer & Salad

Marinated Sea Bream Herbs Flover i % 4,000
BiOV )2 BERK
Seasonal Vegetables and Lobster Salad § % 5,800
BHEREAY-IBEOYSIMHIUT
Pate de Campagne with Pickled Seasonal Vegetables i 2,300
NTRAVN—Z21FHHFROEVILR
Charcuterie Platter f % 3,650
UvlbFaib)-BUEDE
Seasonal Vegetable Salad v 2,600
EHBEDTSY
Caesar Salad f v 2,600
-3
Lobster Bisque Soup i % 2,600
FN—IVBEDERY
Beets and Lentil Soup % v 1,600
E—YELIXEDA—TF
Consomme Soup with Ravioli i % 2,300
AVYIYARZR—T SEFURZ
Onion Gratin Soup i = 2,300
FZADTSHIR—T
Vegetable Sandwich ( Red Bell Pepper / Tomato / Beetroot / Red Radish ) % 2,600
RIGINYIRAYF (FISTUA ) T—YRTE [ E=Y ) S5F1wa)
Eight Specified Allergen Ingredients / fE€8mE 7 L V¥ —5kEC
v 8 6 b . o
Wheat//\&2  Peanut/&ft4  Walnut/< 33 Milk/%l, Eggs/M Buckwheat/Z[& Crab/hZ Shrimp/x0* | 100%Vegan / E=AZxHE

Please inform us if you have any food allergies. /| BHRLICTLILF—DH2EFHKIE. BPHULELEIL,

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
B&(TIE 15% OY—EXRREERIMAGENTEYET,




Main

Fish Dish of the Day
AHDOHEREE

Sautéed Lobsters with Chorizo and Pistachio Condiment
AY=IVBEDYT— FIVJEECRIFAIAITA AU+

Sauteed Abalone with Ravigote Sauce
oY TF—JEdv R —X

Beef Cheek and Red Wine Stew with Fettuccine
FRRADTRITA VEIAH INAIRA

Sauteed Kawamata Chicken Vin jaune Sauce
MR EDYT—T7PI3—XVY—R

Soybean Meat Penne Bolognese
REZI—FORYRKROR—E

Mushrooms and Zucchini Pizza
BEEXyF——DEYY 7

(L]

[ L]

[ ]

\V 4

7

4,100

6,000

7,000

4,800

4,800

3,000

3,200

Wheat//\&

Please inform us if you have any food allergies. /| BHRLICTLILF—DH2EFHKIE. BPHULELEIL,

Eight Specified Allergen Ingredients / fiE8mB 7 L IL¥—FK:C

8 ® i

Peanut/ZEfEE Walnut/< 33 Milk /2L Eggs/5p Buckwheat/Z &

4

Shrimp/Z 0 100%Vegan /| E—H ¥

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
B&(TIE 15% OY—EXRREERIMAGENTEYET,




Roasted Himuro Aged Pork
KERAKEDO—Z

Pan Seared Wagyu Beef Tenderloin 1209
EE4ELR 120g

Pan Seared Wagyu Beef Loin 1509
BEM4O0—X 1509

Pan Seared Japanese Wagyu Beef Sirloin, Grade A5, Matsusaka
W4t —04> 100g ( A5 S04 )

Side Dish

i % 5,200

i % 12400

Ay

* 8,300

(]

i 18,000

Please choose a side dish from the following options. / FEe kWM RXZ1—ZHEUKIZTL,

Seasonal Hot Vegetables / Ratatouille / Asparagus / French Fries / Poteto Gratin

SHIDBEHRK /| SYh91A41 | TRINSHR | JLUFITSA | RTNITSIY

Eight Specified Allergen Ingredients / fiE€8mB 7 L IL¥—FK:C

% 8 ¢ i @

Wheat/\& Peanut/&fEE  Walnut/<2%# Milk/%l, Eggs/5p Buckwheat/Z[% Crab/MZ

Please inform us if you have any food allergies. /| BHRLICTLILF—DH2EFHIE. BPHUELEIL,

4

Shrimp/Z 0 100%Vegan /| E—H ¥t

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
B&(ZIE 15% OY—EXRKREERIMAZENTEYET,




Sweets & Desserts

Ginger Flavored Mascarpone Mousse with Glyot Sauce and Red Paprika Sorbet f % 2,300
EZRAKRDIAAIVKR—=KL—RETVFY bV =X FRINTUADY LN
Pistachio Parfait and Lemon Cream with White Asparagus Form f % 2,300
ERSFAINNTTEOL—L2 OV IRTA S FPRINSHROBNIZ T—V
Millefeuille - Strawberry and Pistachio with Whisky Cacao Sauce - f % 2,400
SIT4—1 ~ BEERIFADIVT—I1 TARF—EAAFDY—R ~
Cheese Platter with Dried Fruits and Nuts ® & » 3,600
F—RATSYI— RSAT)I—Y & TYVRAL
Seasonal Fresh Fruit Platter v 3,880
EEHOII—YEYEDE
Eight Specified Allergen Ingredients / fE€8mE 7 L V¥ —5kEC
W 8 ¢ 0 o y
Wheat//\&2  Peanut/&ft4  Walnut/< 33 Milk/%l, Eggs/M Buckwheat/Z[& Crab/hZ Shrimp/x0* | 100%Vegan / E=AZxHE

Please inform us if you have any food allergies. /| BHRLICTLILF—DH2EFHKIE. BPHULELEIL,

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
B&(TIE 15% OY—EXRREERIMAGENTEYET,




Kids Menu

Kids Plate (Hamburg Steak / Spaghetti / French Fries / Corn Soup / Pudding) i % 3780
EFHRIL—b W\NIN=T | RNT T+ | JLIF IS4 | TI—VR—TF [ TU)

Spaghetti with Tomato Sauce f % 1,550
YRR RNT T4

Spaghetti with Meat Sauce § % 1,900
S—RY—RRINT T4

Hamburg Steak and French Fries f % 1,900
NIN=TETLIFTA

Vegetable Curry 1,900
NAIVREREAL—

Corn Cream Soup # % 1,080
=0 —=LR—F

Ice Cream § % 1,080
TARD =L

Assorted Fruit Platter Y7 1,550
JI—YEEYEDE

Pancake § = 1,550

INDT—F

Eight Specified Allergen Ingredients / fiE€8mB 7 L IL¥—FK:C

L 8 & b 0 o

Wheat//\&2  Peanut/&ft4  Walnut/< 33 Milk/%l, Eggs/sM Buckwheat/Z[& Crab/hZ Shrimp/x0* | 100%Vegan / E—=AZxE

Please inform us if you have any food allergies. /| BHRLICTLILF—DH2EFHIE. BPHUELEIL,

All prices include consumption tax and the 15% service charge.
B&(ZIE 15% OY—EXRKREERIMAZENTEYET,




